РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“​​ 29  ”  декабря  2011 г.  №  141
Об открытии дошкольной группы

в муниципальном общеобразовательном

учреждении Тимошинская основная

общеобразовательная школа
В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Российской Федерации "Об образовании" от 10 июля 1992 г. N 3266-1 (с изменениями и дополнениями), на основании ходатайства Управления образования администрации МО «Жигаловский район» об открытии дошкольной группы в муниципальном общеобразовательном учреждении Тимошинская основная общеобразовательная школа, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть с 1 января 2012 г. в муниципальном общеобразовательном учреждении Тимошинская основная общеобразовательная школа дошкольную группу численностью 10 человек с пребыванием ребенка в группе  9 часов в сутки.

2. Финансовое обеспечение затрат по содержанию дошкольной группы в указанном учреждении осуществлять за счет утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на данные цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2012 г.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации МО «Жигаловский район» Лябина А.Н.

	Мэр МО «Жигаловского района»
	Г.Г. Зарукин